حضرت عبداللہ بن مسعود رضی اللہ عنہ روایت کرتے ہیں کہ میں نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم سے پوچھا کہ کونسا عمل اللہ تعالیٰ کو سب سے زیادہ محبوب ہے۔ تو آپ نے فرمایا:

نماز اپنے وقت پر ادا کرنا۔

(بخاری کتاب الجہاد)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 03

جمعہ المبارک 21 جنوری 2011ء
17 صفر 1432 ہجری قمری 21 صرخ 1390 ہجری شمسی

جلد 18

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

یہ لوگ خدا تعالیٰ کی کتابوں کی زبان سے محض ناواقف ہیں۔ اگر واقف ہوتے تو سمجھتے کہ پیشگوئیوں میں کس قدر استعارات سے کام لیا جاتا ہے اور یہ کوئی خاص بات نہیں۔ عام طور پر قانون الہی روایا اور پیشگوئیوں کے متعلق اس قسم کا ہے۔